ผู้ขายจะต้องส่งมอบสิทธิ์การใช้งานทั้งหมดภายในวันที่ 2 มกราคม 2569  

ระยะเวลาการใช้งาน 12 เดือน เริ่มตั้งแตว่ันที่ 2 มกราคม 2569 ถึงวันที่ 1 มกราคม 2570 

6. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
  เกณฑ์ราคา  

7. วงเงินงบประมาณ 
งบประมาณประจำปี 2569 เป็นเงินจำนวน 127,800 (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาท) ซึ่งได้รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมไว้แล้ว  

8. เงื่อนไขการจ่ายเงิน 
สขญ. จะชำระเงินเต็มจำนวน เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบสิทธิ ์การใช้งาน Google Workspace Business 

Standard จำนวน 20 สิทธิ์ทั้งหมดแล้วเสร็จ และคณะกรรมการได้ตรวจรับเรียบร้อยแล้ว  

9. อัตราค่าปรับ